Закони чиишто одредби
стапуваат во примена или престануваат да важат во 

АВГУСТ 2016 ГОДИНА
Закони кои стапуваат во примена
	Датум
	Закон
	Одредби кои стапуваат во примена

	01.08.2016
	Закон за градежно земјиште
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 15/2015, 98/2015, 193/2015, 226/2015 и 31/2016)
	Законот започнува да се применува.









Закони чиишто одредби престануваат да важат

	Датум
	Закон
	Одредби кои престануваат да важат

	01.08.2016
	Закон за градежно земјиште
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 17/2011, 53/2011, 144/2012, 153/2012, 25/2013, 137/2013, 163/2013, 44/2015, 193/2015, 226/2015 и 30/2016)
	Законот престанува да важи.








	15.08.2016
	Закон за вршење на занаетчиската дејност („Службен весник на Република Македонија“ бр. 62/2004, 55/2007, 115/2010, 36/2011, 53/2011, 164/2013 и 129/2015)
	Членови 14, 14-a, 17, 23, 26, 27, 27-a, 28, со што Законот престанува да важи во целост.








Подзаконски акти чиишто одредби почнуваат да се применуваат

	Датум
	Подзаконски акти
	Одредби кои почнуваат да се применуваат

	01.08.2016
	Правилник за утврдување на локациите до кои операторите на јавни електронски комуникациски мрежи кои реемитуваат програмски сервиси и давателите на аудиовизуелни медиумски услуги по барање се должни да го испорачаат својот сигнал, 
„Службен весник на Република Македонија“ бр. 108/2016
(Закон за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги)

	Правилникот почнува да се применува.



